Scire debemus fr̄ h̄m̄. quomodo
 Plonus profeta. Et ex ore h̄. ge
 runa p̄m̄ d̄m̄ aū. & magna udn̄o uce
 p̄m̄na Indulgen̄a aum. Videt̄ & in
 bell̄ q̄ de fr̄ h̄m̄ quā sp̄m̄ conf̄sio
 nōn nob̄s p̄cc̄u aoti b̄ d̄m̄n̄s̄ et̄
 uia uac̄nus quisq̄ xp̄ianus non dispe
 r̄ d̄ d̄m̄ m̄s̄ et̄ cord̄. quia quā
 ei ad conūs̄e udn̄ p̄m̄ d̄m̄ aū
 cum ei ad d̄m̄ suū conūs̄e In
 dulgen̄a. Non uula d̄m̄ nōn nōn
 p̄d̄e p̄cc̄u aoti. & omn̄n̄ uni
 m̄ū salua In b̄n̄um eflotum.
 quia p̄o omne ḡn̄u h̄m̄anū p̄

et uerum motum suscepit. hoc uerum
gradus ad lonam profectum dicitur.
quod lonam ad ninive. eadem die tunc & po-
pulo comuniarit in euera domilla
ua conuictum aut. Quia uerum dicitur.
Sicut uerum non egerit a penitentia quae
In euera motus per bona. Ionas uero
noluit obedire preceptis dei & fu-
gionis & misericordia In nubem & obdormi-
uit in somno. Tunc ecce dampnatus &
aut bini uerum & fluxu aquarum
multae uerum fuit de una In mare.
Et accipit nubes cum nubi quidam ponit.
Et omnia quae habet una non est sub una
lucis uerum In mare dicitur de omnia per una
quod congregabimur. nos uerum non peritum.

56
S p̄t̄e fac aus lonus uidia mulatū d̄mp̄er
au d̄m̄ & nub̄ōn̄ p̄er̄ c̄ylund̄ōn̄ In d̄ell̄ōia
quia p̄tolp̄solana Irud̄n̄i uen̄ōua Inm̄ūt̄e
conūt̄us ad p̄t̄n̄ d̄m̄ ar̄ū dix̄ia. N̄ōp̄.
mi ci quia ego s̄ū qui p̄t̄e cubi. & metolū
& p̄t̄ome mi d̄ōl̄ d̄n̄s Iratū d̄mp̄er̄at̄ū d̄ē
aun̄ ar̄ū p̄ quod p̄t̄er̄ c̄ylua nub̄is Iratū.
dix̄ia ad naū aun̄ d̄ōl̄. Non luc̄ d̄ētis d̄ōl̄
ar̄ū Inm̄ūt̄e. s̄ō me solum manus & p̄d̄ōl̄
li gude. & In p̄elugame luc̄ d̄ētis. & modo
li ūt̄e uia uos d̄n̄s d̄ep̄t̄er̄ c̄ylua grabis.
Tunc ūm̄ luc̄ aub̄er̄ una Inm̄ūt̄e & illa
ota mi aiḡub̄ia d̄n̄s Iratū ūā & nub̄is
& nab̄i gan̄ d̄ōl̄ s̄ull̄i fuc̄ ar̄t̄una.
Quid significat lonus nisi ūc̄ō d̄ōd̄ōl̄.
Quid miris nisi s̄ōt̄m̄ s̄arum. Quid ūq̄u
mutis nisi mulat̄ ar̄ū d̄m̄ōn̄ pop̄ulo t̄t̄.

Quid nobis nisi solarium seum in hoc mundo.
Quid dampnatus mulatus nisi ludet in pto.
Sed quid cum sit huius qui up lonum ludet
uenerua in nube unde & dampnatis scis
pe culpa succedo atis mulatu mula uenerua
udno in gelatua. Idia in pto xpianum.
hoc est a peralona in firmi aude. & mot
culi aude. & se se h aude. & fumis. ut p se u
eo genatum p quod & cub aurois &
mulatus dicitur lu aione in pto uenerua.
Qua fossi auidicia. Aliquis unusquisq
qui peccat de suo peccato est culpabilis.
eo uim quid suum culpa uilis. pro uisione
peccato ad. Et credo sit huius qui culpa
up on ludet uenerua in pto dno qua se u
illis uiaulum conflu arlen p quod uenerua
ludet mundu cun de & u b a de sunt e

rana lalydere & materisuna indie illu
 quatuor milia hominum. quibus ordos
 uuron. quidebua p sua pte dione
 pptm dñi studite p sua duci curiaude
 consensia ppto ad malum faciendose
 cia pptm peccate. heu aus dō sedona
 meru episc epia pptm dñi & studidōre
 dia in pptm. Misia dñs angelum suum
 peccatōem peccata pptm. quicumq
 angelus dñi pptm peccata elebans
 oculos suos dō uidia angelum dñi gla
 dium in manus sua dñe dē & pptm peccatō
 em dixia dō ad angelum. obsecro dñe
 uota aut a me manus tua peccatōe.
 qui ego sum qui peccabi. nam scia qui
 obsecra nienil male fecit. que cum
 uidia dñi afflictione bēuando dixia

ad ungelā. susanne munum autē.
e a cōsuetudine motu hanc. In pto dō dūm
hōdificu uia uolunt dno & placu aucto
ludnī. Quid dō. nisi sacerdos es. uis
dō pōnē dōn autē. ca pto dō in uōna Indul
gōn autē. Beatus moyses conuersus ad pe
nitētiā dōn autē & miseratus pto
suo. Beatus lonus profeta quāt non
fuit & in nīnī uē. pte dicit pto pōnē
In eum a ludnī tribus dieb in profundū
maris In uōna dicit In uicis & iapēn
dōn autē. E a uōna die tuam uia cum
cōsuetudine uolunt hanc. ca dōn dicit si.
uolē lonus. & pte dicit uōna uōna pōnē
autē In uōna & Indulgōn autē. I. uolē lonus
pte dicit uia In nīnī uē. & uōna pōnē
dōn autē. & salua fuc au dōn autē.

apote loquatur
dicent. 7. Argue.
obsecra. Inerte
pu. In omni
pau. In omni
pau. In omni
Ad doctrina.

Et ubi scrip
tura. 7. Si quis
fr̄m suū peccat. & non contempuit eum.
reus erit in iudicio. 7. Et ecce uidetis quomodo
scimus fr̄m n̄r̄os peccat. & non contem
pimus eos. pro contempuitate damnandi
erimus. Et pro fetu dicit dñs eū fuit
simul eamibus. & cum adulescentis portio
non auuā ponebas. 7. Si fr̄m n̄r̄os non con
pimus uamulo opse recedat eū fuit

anima
duciet
mus
qui
nam
pro lade
cum po
sacerdos
nos clama. Et contempna pptm dni ne
psua aucti aucti aude pptm dni in suis
peccatis pleniorum aucti peccatis
sed de eua psua pte di eua aone malum
dimidote ionp condaua pptm dni de
sul lora de uerbo dni. Omnis sacerdos
sul condiaus ora sic uadipia dñs.
vos aucti sul aone sul ppti sine sacrodo

est ad cōnualgnis
f. uti sps nequissi
diabolus ora
animus homi
rupia ad pna.
f. hmi quan
ex unus quis q
uel q cum q pna

Et contempna pptm dni ne
psua aucti aucti aude pptm dni in suis
peccatis pleniorum aucti peccatis
sed de eua psua pte di eua aone malum
dimidote ionp condaua pptm dni de
sul lora de uerbo dni. Omnis sacerdos
sul condiaus ora sic uadipia dñs.
vos aucti sul aone sul ppti sine sacrodo

69
serena. et sic uero omnis p[ro]p[ter]t[er] s[er]u[us] in
celo in similitudine solis posita
est in celo s[er]u[us]. Valde etiam omni p[ro]p[ter]t[er]
p[ro]p[ter] lingua et op[er]e u[er]a. In uirgini
causa s[er]u[us]. In lumine p[ro]p[ter]t[er] d[omi]ni. Si sol
non luceat de celo. omnis terra in tenebris
manet. et t[er]ra et misera est. Simili
modo si sacerdos in celo d[omi]ni non in lu
mine u[er]a p[ro]p[ter]t[er] lingua p[ro]p[ter]t[er] d[omi]ni omnis
et miser in tenebris in peccata suis
morietur. et sic quicunq[ue] p[ro]p[ter]t[er] unus
quisq[ue] sacerdos clamet ad p[ro]p[ter]t[er]m. et sic lu
me u[er]a. et se excussit a culpa et p[ro]p[ter]t[er]m
d[omi]ni u[er]a u[er]a ignis et p[ro]p[ter]t[er]m. et ad u[er]a
na in illa die u[er]a d[omi]ni in iudicio p[ro]p[ter]t[er]
est accipiet ad d[omi]no cum animus hominū

quasi sua lingua demotatis gōnna hūm
uia illum regnum est quod dñs p̄dī
ca corib̄ suis septo misi adiecit. 7. Non debe
nec licet p̄dī m̄ p̄cipi de regnū quod uobis
p̄dī cum ē ab origine mundi. 7.

O f̄r h̄m̄ quia felix illa anima qui in dīon
ludiciu aulōn̄ tuatōn̄ n̄ uac̄ p̄dī aulōn̄
ad n̄o. 7. Equū infelix anima ipsa ē a
Indi illa cui dñs dixit. 7. S̄rbe nequū
ē a infelix quare non dedit a pecūniam
m̄cū numodur̄ s̄o uenit̄. 7. S̄rbe uenit̄
S̄rbe n̄ ē a. 7. S̄rbe nequū quam
dicit. 7. S̄rbe dō d̄m̄ n̄ ē l̄ḡō d̄m̄ dicit.
qui non p̄dī eua p̄p̄t̄ d̄m̄. 7. P̄eunia
uēto quam dicit a uerba d̄m̄ s̄rbe. numo
durum quod dicit a p̄p̄t̄ d̄m̄ ē a. 7.

utitur quod dicitur opera sua pro tota. qui
 Indivellu unusquisque operum dicitur requiritur et
 quibus bonum fuerit a latere ut non ne vide
 poenit et laeta in regnum celorum gaudebitur
 Et quia malum fuerit a latere ut non non
 dicitur. laeta supplicium gaudet in eis.
 Et ad primum subum malum liquebit illi manus
 et pedes et miserebitur in tenebris et de
 morte. ibi erit a flentibus et sordidat in eis.
 hoc sic dicitur in de legem et per dicitur co
 rib dicitur etiam. Ergo necesse est ut unusquisque
 unusquisque sacerdos sicut dicitur in scripturis
 quoniam in de legem et sordidat in eis
 predicat. Cogit enim unusquisque
 quoniam unusquisque sua lingua depre
 catio vel ab illis lucratur ad non pro

son de. Sic uero apud scilicet in diem ludicium
presens autem et una multa et in omni po-
pulo quos quos prius lingue ad se
domini pro adduxerunt. Similiter modo quic-
quisque sacerdos presens autem autem et
propter quoniam quam uice episcopi in sua pro-
uincia ubi ordinatus fuit et si eis
aliqua et noluerunt amulosecedere
se sacerdos non est culpabilis pro peccato
eius propter se. Sed unusquisque qui non se
uoluerit amulosecedere. Ipse culpabilis
est. Nam et propter quia audia predi-
cacionem et non desinunt peccare
uel ab idola diaboli. nimis in-
curia in diem sic uero peccata illis propter
conturbatus nos. predicantia peccata

annos dicebat nos pptm quundo
 utcum fabricaba pndm au ugi
 se. derelin quide idola quia ecce
 uon auris ora dilubius sup terra ea
 oms pnbias. 7 scilicet ppti nolua
 mula dimidare. 7 ea subiao uonia
 dilubius ea oms pnbis una. Hoc uero
 quipredicauit ppto. sub uis fac auris ora.

De ppto scilicet arce sepe nau milia fue
 runa se popt quod non crediderunt
 uerb um dñi oms ipsi la solitudine
 mota uis una quia nullus exinde
 Inerubia Inerua se pmissionis se esp
 aduo thū nabe. et euloph. qui mule
 idola que dimiserunt a se et una
 uolum au dñi quod dñi seruau

dictuna, ea sicua illi qui non audie
runt moyses non in arborum in esu
et promissionis. lae et pium qui non
audiana sue et dode. uerbum dñi et
non dimidua peccata uel idola
non in arborum in esu et dode. uerbum dñi
gemma lignis ubi molcum laqueum
in pium. Populus scilicet et eius qui non
audietuna sum et non pro factu sicua
ad malu semp conuertituna lae dñs
suscitauit illis regem malu suu
quia uxor est collia et filios est
uoridida et omis laqueos eoru ubi cau
lia, talpre suu et sicua maleficia
et male perbia. quia ipse occi
dit gladio suo. et appert illi regem de

felix anott. mala occisi sunt & cupa
 bua. Ecce quoniam mala passissima
 produeruntur peccata. Idem ipse
 propter sceleratius murmurabatur con
 studium et moyses qui ait do e et
 idola dimittere. Qui dicit nobis
 carnes ad manducandum bene nobis
 et ualens spacio. Et de illis dicitur car
 nes ad manducandum. Et dicitur ualens
 sunt carnes. Et ecce tradidit carnia.
 yonia lignis qui multos conuulsi
 & respondit ualens. mordendo occi
 debat propter. Et modo christi quando
 dicitur mala plubissima non po
 tuit portare. et paribus frugis colli
 gimus. Animalia nostra moriantur

Infirmi cu dñi cu motu huius dñi puar
mus. Ex plura una propt cu quicumq
hoc oculu dicantur. mutmuruna con
rudñm. propter cu In curia huius
qui non debemus dolere. nisi quia
uget dño. Sicut a fca a beatus lob.
qui ca filius sui. III. ca filius dñi. una
otu motu una ca mula familia
ei oculu tra. ca tra sua oculu una
ca corpus eba cu ab et mib de uora
cum fua. & Ille nym qui mutmuru
ua nisi dño quatuor dñi. Simodo
deba unus quisq ppius pro qua
cum q damno uel infirmi cu dñi
aut ugete debet dñi. Vide et pñ hñi
de re in quibus idola diaboli ca

omni peccata neli genna ignis
 crucis in ur. 7. Sacerdos p[ro]pheticus de po
 puli neli d[omi]ni in curia as sic ualo
 nus profeta in profundum uris fuit. 7.
 Hum & b[ea]ta as d[omi]ni p[ro]feta quare
 o[ra]tionem non contempnit & p[ro]d[omi]na
 medu[m] doli duboli quod faciebat
 clum uia ad d[omi]n[u]m & dixit. 7. Mis[er]e
 reo & in mundu[m] lubia me in medio
 p[ro]ph[et]e as ab[er]at. 7. Ecce cognosce fr[ater] k[ri]m
 quia etus propheta & noe. quare
 semp[er] p[ro]ph[et]e ab[er]at una ad putu[m] d[omi]ni
 uibi duc[er]e una et adhuc uib[er]e una. 7.
 p[ro]t[er] inde fr[ater] k[ri]m om[n]i sacerdos & uel om[n]i
 xp[ist]iani clama de uel p[ro]ph[et]e uel p[ro]ph[et]e uel
 dimittit una & x[rist]o d[omi]ni s[er]u[er]e una. uel uel

beatus elia regnum colort posside una
o fr hmi. amena omi sacerdos illum
poreculamoyas. el sacerdos in castro
quatenon contempuit & filios suos.
a fin en. et fin on. qui et una & ipse su
corto ser. & cum mulierib indilubris
comunebuna. & apolluaruly pua
eadem u sed oris que buna. Proposita
uonia ludm in pptm. & ppts mala
occisus era. & incubauia u deducis era
etate dñi u filis deis cuba bu au era.
Eaduos sac sacerdos filii el. ofines. & fines.
quicū mulierib indilubris munebuna.
ambo occisus una. caeli seris de sella
abisele bua cecidia in eoru etua & pua
au cruice mordus era & mal epussus era

et si lussus. Et e quomodo proculie
 no peccato et moten Incuria et in
 meuna unusquis q sacerdos sump clamena
 ad pptm. uap peccu audim i auna. Quid xpm
 scit auna. Ecce est km audire et cogno
 seide quana Incuria sacerdo et
 uel monaci pmul et. Adam de puridiso
 pmul et e e e idia p quod amne genas
 humanum luq mortis diabol iuse spia.
 et p se uia In inferna d e e e idia.
 De pna In inferna omu factuott humanum
 d n s dignatus er p se qui tra benedictus
 In seta setott. Amen.

Incipia In q ro q ad dno bissimo.

Rogatus ad dno. al exundo episcopo.
 Indicumie dno bissimo don partibus.

putationes

q' amicitia. & diuiditur cor hominis
 p' multas diuisiones. & apud nullus
 est in malis. tunc tunc ego fabulo.
 + Et cuncta hominis unum tempus,
 + Et clumina omnis p'p'te d' da morte. +
 + Et multa cubitana beneficia & in
 ebriabuntur in vino. exp' p' d' us ubi condona
 q' unus abulo. + Et laetitia multa
 + Et formica ardua subtilissima super
 omnem d' d' m. + Et apud d' d' m' mul
 aeterna. + Et p' uiciludicubina b' a' a' u.
 + Et ad d' d' falsiterna cubitana ardua
 unam d' d' o labunant. Et memoria
 ubi ebuna d' d' o u' d' a' u' s' o' i' c' t' o. Ad d' d' o
 + nec par b' u' n' o' e' m' u' l' a' u' non ubi ebuna
 memoria. Et cuncta in p' p' l' u' s' u' s' s' u' b' i' l' o' s'

obitua

mutua

Insuper et. canonicis cui sedu aut.

O tu adu d' de quun aut. Et sic un aut

unusquisq' animo suo. & non inestro qu

buna minoris amulox. & cupiditas

Et mulau nimis. Et unusquisq' non

sequitur a proximum suum. Et effudit

sanguinem iustorum uideat quod mu

lum fuerit una. Et miseris eorum

abscondent. Et fides nullus est.

Et maledictio principis uos. Et ubi ei

nubuna ielaint. Et mulier uel ebria

In fun dem In ueris uo mensis duodeci.

Et in nubia d' uia & mulau abstrug

putat. Et posita his dampnis & iebia

quidici aut unca xps. ubi ocellum

quo
modo

nauffe uat

q' p' u
u' g' a' t' u

alorquaffa

ambaspates

bia admixte motam dicitur mu
lore ca non illi phicubatur equu
asque ued genua. Et sub anodie
Munice audia uel on dicitur ca
bola in ha con p r o n d a m u n a t
sues caduua creda a b ad se
a fuerit in p r o n d e m c a t a c d o n
hunc dicitur a fuerit b u f u m o n
erubissimum sup om non d e t r u m
quatuordecim caduua tra h e r t a
duos annos s e n t i s. I o s a h e e o c t e d i
aut plus domus uicine h i x p t
cum a n c e l o s s e n t i m u s c a s e d e u a
In nube caduua dicitur illi p o d e s a u s
magna ubi on t e r i t q u e h e c c e
dicitur ca u b u a u l o n e u i g n o n

die salutem uniuersam dextum
 et in dextera quam ille maledicatus
 aqua sicca uentis diuina dicitur in
 dextera aqua suam. Et ubi quod non
 fuit aqua carnis et diuina aqua
 Et in uentibus illi maledicatum
 lux amare. Et occidit eum dñs
 in medio oritur. Et eadem sicca
 mons grauissimos. Et aposita hęc
 clumaria et uerba prima
 Et surgit omnia uentis. uadit
 uerbum dñi. Et in illa die salutem
 qua dñs populum suum. et uenit
 que secundum operum sua. et fugit.

Di
 corren aspa

am...
 afluqua

de fe

omnia fuerat

die...
 ad...
 et...
 cap...

et...

In illi quibus non loquuntur
fuerit sumus. quia de se tunc cum
cum solliciti sumus. Sic enim dicit
apostolus. Si enim in hac vita cum
spem habemus. In ipso autem mi
serabili sumus. omnibus homini
bus. Qui enim non cogitana nisi
autem modo de tunc in anima
liberis & peccatis similes sumus.
Quid enim querunt animalia.
nisi manducare bibere & laxa
ritate. Talis tunc qui placet
tunc de carne sua. quia de
animam sua. Qui placet
quibus & laxamur. quia cum
dum. cum lacrimis. Sicut dicit

Illi enim multum proderit quod proprius
 dicitur. ^{homo} quicquid enim dicitur diligere
 et bene et in fugia. ^{quomodo} Invidiam velut
 gladium diaboli respicit. ^{homo} Ille bonus
 proprius est qui furta non facit.
^{homo} qui furtum etiam non dicit.
^{homo} qui non mentatur neque perjurat.
^{homo} qui adulterium non facit. ^{homo} qui ad cele-
 stium frequenter venit. ^{homo} qui de fructu
 ciborum prius non gustat nisi se
 ipse aliquid deo offerat. ^{homo} qui deo
 annis singulis erogandas pauperibus
 reddit. ^{homo} qui se de loco honoris
 pendit. ^{homo} qui omnes homines sic ut
 se ipsum diligit. ^{homo} qui nullum homi-
 nem odio habet. ^{homo} qui cum deo
 non abest.

+ Ille homo
 proprius
 homo

fo. quicquid

+ quicquid
 quicquid

non abest

uo ff cca

quomodo

locus. Et mensuras duplices. uel ua
gludrum diaboli potestera.

¶ Sed oculis non solum xpianus est.
sed et p[ro]p[ter] in illo ubi est. Ille bonus
xpianus est. qui quod dicitur et leuia
u[er]ba. omni in s[er]uata. et se
dixerit. h[ab]et non in licet.

inuenit

¶ Do[minus] s[er]u[us] h[ab]et. et quos. et illi c[um] su[n]t
quidam. et in a[nt]is ad h[ab]it[um]. u[er]ba
aut u[er]ba in omni causa. h[ab]et
et in a[nt]is. et de unimense salu[er]e
ad a[nt]is cogitatis. Quando
ad celum conu[er]satis. nolite uos
oculis rebus occupari. quod omnis
p[ro]p[ter] a[nt]is possit ad qui u[er]ba.
Nolite uos occupare u[er]ba. et can

inuenit

inuenit

dum. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 a non rixando dñm offēdēte. ⁺ ^{uof}
 suplicando ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 et ad quietē. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 cuius honor & imperium in secula
 setot. ⁺ ^{uof}

In Aliis sup mo
 mi. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}

Quia uel ad sollicitudinem
 mutandi conueniatur. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 p̄quiliū & ebrietatē dñi solebat. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 dēte. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 In gelonia ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 uidi dē. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 dēcat. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}
 con dēndi dē. ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof} ⁺ ^{uof}

o atosis fabulis occupari.

opp. 2. 4. uos

plus malis

Holæ In uicem uerbosum. Sana anim

plurime & precipue mulierum. qui

In gelonia summa. ualere aron or

diuinus nœ ipse uadua nœ uis

uadue p mactuna. Qui in aula

sana. Exprose expro uis. malum

tu aron non ita di aut sana.

Anæ omnia causus In foratua au abas

opp. 2. uos

nolite dicere nœ uadite. Et quo

arons cū q uo don potē caus edicē

aut. ad don da a un us quis q. ne ma

nœ u accipiēdo. ualērus. euasum

malū fuerua. suū pōnā siluluræ

ludicua uōra. Accipe pœcunie

lucru. & In curia unime dōt mōnā.

lucru
pœcunie

non est circumscripta et loquuntur in su.

Non est circumscripta quia a lysora.
 In illo enim impletur quod scriptu
 est. In quo iudicio
 uos autem. Iudicauimini. Non autem
 quando scilicet predicamus. Aliqui
 conetur nos. Ius canonicum & dicunt
 ipsi quod hoc predicant hoc implet
 dissimulata. Ipsi iure docto
 ribus deo. et diaconis et uicariis
 in communi. Et aliquid in
 uel coactione aduersa quod per se
 haec aliquid clerici et in ebria et se
 solent. Et accusat in iure sub uo
 re. In facta uero ab eua susdicet
 alia que non sub ore una.
 Sed num quid pro a condemnandi

inoma hodie

hamit

inadua

uof

judicu

ica

nos

ome

hamit

sub doct

uacit

mud

mud

q. uel

psi

psi

psi

in
 q. uel
 que
 in
 q. uel
 que

sana. ^{monachi} Qui aliqui meliores in
 ueniunt. Hos enim non solum
 sectantur. sed etiam ^{no. felu. muni} clarent. et a nobis ipsis
 clamamus. Hos ipsos pariter ut qui
 mus. et si usque modo fecimus. ut nunc
 emendamus. Sic uicimus perinde
 cum de peccatis. uia semper simus solli
 cici de futuris. Numquidomier
 dicis au. quod peccatus impletur. nola
 uccusis quidam me. sed non excusis
 et. Ego enim et si non facio. cum enim
 uel admonero. In die iudicii dup
 pliciter ^{cul. s.} criminis. teus esse in meo. 7
 Admonere cordis uis. offero laudandi
 nam. quasi domini mei pecuniam. 7
 Xps cu uenera sacerdotibus. ipsos a

aduna
 eua qm

qd a p p t
 ad se ad ip su
 sacerdotem
 o sacerdotem

eua qo

pccu ad f

qico

de la p[ro]p[ri]etate de legem

que curatur usum. Humiditate
 loci an ab sacrodo ab ipse d[omi]n[u]s ad p[ro]p[ri]o.
 loquens dicit. Quodcumque uobis
 fuerit. quum fuerit. nolite fa
 cere. Ego uim ea sibi bonum non fu
 cio. au[m]en men an[im]e d[omi]ni salua
 toris p[re]cep[ti]u[m] in n[ost]ro. & p[ro]p[ri]o
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni uobis. qui & uobis
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni uobis. quod p[re]p[ri]o
 cum uis & nobis concedat uobis cu[m].
 Implere posse quod dicimus.

Ad h[ab]it[um] d[omi]ni n[ost]ri ih[esu] x[rist]o cui d[omi]ni
 honor & imp[er]iu[m] cum p[ro]p[ri]o & ip[s]o
 s[an]c[t]o in s[an]c[t]a s[an]c[t]a. Sancti h[ab]it[um] h[ab]it[um]
sci ag[ost]ini t[er]t[er]ii t[er]t[er]ii.

Primum quidem. d[omi]ni & nobis uadi

locus ago

no li curia

Conouu[er]unt. no[m]i[n]e
 d[omi]ni. d[omi]ni d[omi]ni. d[omi]ni
 saluati. quod d[omi]ni
 q[ui] d[omi]ni no[m]i[n]e. d[omi]ni
 d[omi]ni d[omi]ni. Ma
 mundatione. cono
 puat[ur] cono s[an]c[t]o
 d[omi]ni s[an]c[t]o. d[omi]ni s[an]c[t]o
 d[omi]ni. d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni. Et
 d[omi]ni d[omi]ni s[an]c[t]o
 quod d[omi]ni s[an]c[t]o. d[omi]ni

relucere. Deinde in bellis
et in bellis etiam fructu aut
doctrina. Quia nihil prodest
nobis audire si non
fecerimus. Sicut dicitur
non audire cor hominis nisi
autem ad id se facit
ut sit. Ita nobis hoc
scilicet. Et motum autem
dicitur. Quia homo
et non videtur motum. Quia
ad motum non laudanda
sunt laudanda ut ait Thomas
et. Et futurum est ut
in motum et in motum. Quia
duo hoc est hominibus.

cat. et opus. ^{ut} Alius ^{quomodo} homo in uis
beandi ^{si} sic a luna ^{si} alba
causa ^{si} nix ^{si} facit ^{si} una ^{si} cetera ^{si} minima
circa ^{si} hominon ^{si} si ^{si} uo ^{si} in ^{si} uo
una ^{si} cot ^{si} socium ^{si} esse ^{si} cū ^{si} nō ^{si} a
ōm ^{si} ſungeli ^{si} & ^{si} demon ^{si} & ^{si} con ^{si} erit
cū ^{si} tur. ^{si} Tunc ^{si} demon ^{si} & ^{si} die ^{si} q̄
Hō ^{si} & ^{si} & ^{si} alle ^{si} uir ^{si} quia ^{si} in ^{si} omni
sua ^{si} & ^{si} ma ^{si} p̄ ^{si} uili ^{si} non ^{si} eū ^{si} a
ma ^{si} & ^{si} uim ^{si} & ^{si} iere ^{si} nō ^{si} lū ^{si} a
ad ^{si} bellum ^{si} con ^{si} erit ^{si} nos. ^{si} Id ^{si} & ^{si} a ^{si} ſeu
cum ^{si} ſidei ^{si} & ^{si} glū ^{si} dī ^{si} ſp̄ ^{si} uſ ^{si} ſeu ^{si} q̄ ^{si} o
a ^{si} a ^{si} ob ^{si} uim ^{si} dī ^{si} & ^{si} q̄ ^{si} u ^{si} a ^{si} ſu ^{si} lū ^{si} a ^{si} ſ
cui ^{si} o ^{si} p̄ ^{si} ſu ^{si} e ^{si} b ^{si} u ^{si} a ^{si} & ^{si} nō ^{si} e ^{si} con ^{si} dī ^{si} a
nos. ^{si} Tunc ^{si} demon ^{si} & ^{si} die ^{si} cū ^{si} a
ſu ^{si} iere ^{si} a ^{si} ſe ^{si} a ^{si} u ^{si} m ^{si} q̄ ^{si} ſu ^{si} b ^{si} i ^{si} dō ^{si} d ^{si} ſu ^{si} o
corpore ^{si} & ^{si} a ^{si} d ^{si} ſe ^{si} ſu ^{si} a ^{si} m ^{si} o ^{si} rē

^{et illa dicitur}
Idcirco secundum fidem. & gladium ipsi ser.
^{et}
Loricam baronem. et cetera saluans.

^{et}
Et namquam in omni sua. fidelis est.
Loricam. & mundum. Multe miser
coram. & spiritalis est. Omnia
suis annua. propter dominum omnipotentem.

^{et}
Tamen & sperans semper fuerit esse
profundum. Tunc dicuntur angelus.

^{et}
Sacerdos de ea loricam de quo corpore
te eaque pro parubia tibi sententia
bona. Tunc dicuntur unum ipsum
lucem. Magna est lumen.

^{et}
Angelus dicuntur Magna tibi fuerit
est. Videbit clarum audire. Neque
facie ad faciem. Non propter speciem
neque propter uelumen. quoniam admodum
uidebuntur filii israel facie in me.

75
Dicitur dōmō anima. Magna est
aīa angelō. Et uenit
In obuiam et curat eam.
hīstoria qui uocatur dōmō
tribulatione. Et la ueritas
lucis in sanguine ueni.

Dicitur dōmō anima. Sub eā
les. Angelus pandit subis
fuit aīa aīa. Deducimus eam
ad locum sub oculis scōt.
Cū uis in aīa uis habitacione.
Tūc dicitur angelus. Suscipit
eum dōmō corpore. Non aī
mōr. non dolens uis.
Dicitur dōmō induos hos dōmō.
Alius ueniens alius consequens.
Et cū dōmō illi dōmō aīa dōmō.

ut manifesta bene audire
 anime. In domo dñi dicat.
 Benedictus qui in caelis
 sedet. In haec uerba
 nunciis eius. Et explemur in
 bonis domus eius semper
 et in omni. In quibus
 honor accepit opus nostrum. si uerbo
 uis. siue nouit aut generis. sed
 ad dñm unicuique secundum opera
 sua. In bonis impu in igne
 iustitiam autem in uerbo
 In Bta. Riagus et huiusmodi
 Ecce fit ostendimus uobis. quod
 xpianis una boni. et quod sua
 in uerbo. Et alio quos bonos uideri
 aut. Ipso tempore in uerbo debent.

nos impleremus

in dicitur. fatus

in dicitur. fatus
 quod uerbo humiliter

Et quos malos esse cognoscitis. curar
 quae de somp. Et Incepta de. & corripit de.
 quae de pro fca ad uso. Et de llo t corripit
 atone duplicem mercedem habere
 possitis. Qui enim bonis una. curar
 Et sobri. Et humilis. Et benigni.
 De auxiliando. perseverantia In operibus
 suis. Qui vero operum malum fuerit
 una. curar se corrigenda. una tunc
 fortunime de uelice discedana.
 Quia sine penitentia motu fuit
 rina. non uenientia ad uiam. & pre
 cipit ad uiam. De equis
 nos prius dñs liberat & dignetur.
 Qui cum patre & scō spū. unus dñs uera
 & regna In secula seculi. Amen.

INSTE. 100.

ROGO vos fr̄s karissimi ad d̄m orat̄
coeci d̄mas. quare xp̄ianis
mus. & etiam d̄m xp̄i in fr̄on carib̄ n̄st̄
potauimus. Non enim nobis suffi
cia. quod xp̄ia n̄a nom̄a ab em̄
si op̄a xp̄i non facimus. sicut
& ip̄e d̄ns. In euangeliis dicitur
quid prod̄cia quod dicitur mihi
d̄ne d̄ne & non faciat q̄ dico.
sicut illi xp̄ia num̄ dicitur. & etiam
c̄m xp̄i la ḡid̄ sign̄. & etiam
sinus non fecerit. h̄m̄ d̄m
p̄uē d̄m. iustitiam. & etiam
au d̄m ab̄e nolub̄. n̄c̄
ar̄a prod̄cia. xp̄ia n̄a nom̄a
Magn̄a r̄ta. signum xp̄i.